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معاون سیاسی استاندار آذربایجان شرقی:

متعهد به شایستهسالاری در انتصابات هستیم

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی گفت: راهبرد ما برای تحقق امید مردم، شایسته سالاری در

انتصابات و انتخاب کارگزاران است.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، مرتضی محمدزاده در آئین تکریم و معارفه سرپرست فرمانداری شهرستان بستان آباد افزود: مردم در انتخابات اخیر ریاست

جمهوری با امیدی خاص پای صندوق های اخذ رای حاضر شده و به و به دکتر پزشکیان فرزند آذربایجان رای دادند و ما به حفظ و تحقق این امید متعهد هستیم و راهبرد ما برای

تحقق امید مردم، شایسته سالاری در انتصابات و انتخاب کارگزاران است.

وی ادامه داد: با تشخیص و انتخاب استاندار محترم، امروز سیزدهمین فرماندار استان معارفه می شود که ۸ نفر از آنها دارای مدرک دکتری تخصصی بوده و یا در حال دفاع از

رساله دکتری هستند و مابقی نیز دارای مدرک کارشناسی ارشد در رشته های مرتبط حکمرانی سیاسی اعم از سیاست، مدیریت و اقتصاد هستند. : در انتصاب فرمانداران، ۷ نفر

دارای سابقه فرمانداری از یک تا سه دوره بوده و تا این لحظه هیچ فرمانداری منصوب نکرده ایم که در حوزه حکمرانی سیاسی سابقه مرتبط یک سطح پایین تر نداشته باشد.

محمدزاده با تاکید بر اینکه متعهدیم که شایسته سالاری را در حداکثر ممکن عملیاتی کنیم که در این راستا سرپرست جدید شهرستان بستان آباد مصداق این انتخاب آقای استاندار

است. ایشان از نیروهای دارای تجربه تخصصی، صاحب فکر، اخلاق مدار و پاکدست وزارت کشور بوده و دارای سابقه ۵ دوره بخشداری در شهرستان های مختلف، معاون سیاسی

اجتماعی شهرستان ویژه میانه، فرماندار چاراویماق و تحصیل کرده رشته سیاست و دانشجوی دکتری روابط بین الملل است که این سوابق مسئولیت فرماندار را سنگین تر می کند.

معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی با تاکید به فرماندار که دو مسولیت مهم دارید گفت: جغرافیایی که از امروز مسئولیت آن را بر عهده گرفته اید خاص بوده و

ترکیبی از ظرفیت های مختلف و مهم است. بستان آباد تلاقی ارتباطی سه مرکز استان مهم بوده و بسترهای زیادی برای توسعه دارد.

معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی خطاب به فرماندار جدید تصریح کرد: از این لحظه نماینده عالی دولتی می شوید که رییس آن علاوه بر اینکه فرزند این آب و

خاک است، در ویترین شایستگی های ایشان صداقت در راس است.

محمد زاده با بیان اینکه مردم از به حق از نظام اجرایی گله دارندافزود: فرصت ها را نباید از دست داد و مسئولین شهرستان نیز پشتیبان خواهند بود تا با تعامل، همفکری و

همراهی به مردم خدمت شود.

وی در ادامه به اختیارات فرمانداران اشاره کرد و گفت: بر اساس مصوبه شورای عالی اداری و ابلاغ رئیس جمهور، فرماندار مسئول اجرای سیاست های عمومی کشور است و بر

اساس این مصوبه بدون نظر فرماندار در حوزه های اجرایی و حتی شرکت های دولتی هیچ نصب و عزلی بدون موافقت فرماندار نمی تواند انجام گیرد.

وی در ادامه گفت: برای پاسخ مثبت به امید مردم و پاسداری از اعتماد آنها که بزرگ ترین سرمایه اجتماعی است، نیازمند مدیریت فنی و اصولی و برنامه ریزی هستیم.

محمدزاده با بیان اینکه در شناخت مساله هنور اشکال داریم، گفت: بحث فرسایش سرمایه اجتماعی موضوع مهمی است و هیچ چیز همچون جایگاه و اعتماد مردم دارای اهمیت

نیست.

معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی افزود: عدم پاسخگویی به موقع، عدم رعایت کرامت انسانی و طولانی شدن فرایندهای رسیدگی به امور مردم در ادارات باعث

نارضایتی مردم می شود، لذا این موضوع یکی از فوری ترین ماموریت های فرماندار می باشد.

محمدزاده در پایان خطاب به سرپرست فرمانداری سه توصیه مهم کرد و گفت: با مردم صادق باش، با مردم مهربان باش، برای مردم خانه امید باش.

در این آیین رسول یعقوبی به عنوان سرپرست فرماندار بستان آباد، معرفی و از تلاش های توری در این سمت قدردانی شد.
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